[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	30.09.2021
	№
	6

	г. Котельнич

	Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва»

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва». Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председательствующий на первом заседании Котельничской районной Думы шестого созыва, депутат Котельничской районной Думы Кировской области
«30» сентября 2021 года

	В.И. Логинов

ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии Котельничской районной Думы Кировской области

«О результатах тайного голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва»
«___» _____________ 2021 года
Присутствуют члены счетной комиссии:

1. __________________________________________________________________;

(Ф.И.О.)

2. __________________________________________________________________;

(Ф.И.О.)

3. __________________________________________________________________;

(Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах тайного голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва.
СЛУШАЛИ: О результатах тайного голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва.
Докладчик:
__________________________________, председатель счетной комиссии
(Ф.И.О.)

В бюллетени для тайного голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области внесены следующие кандидатуры:
1. __________________________________________________________________;

(Ф.И.О.)

2. __________________________________________________________________;

(Ф.И.О.)

3. __________________________________________________________________;

(Ф.И.О.)
………
Для тайного голосования было выдано ____________ бюллетеней.

При вскрытии ящика для голосования извлечены ___________ бюллетеней.

Результаты голосования:

1. _____________________________________, «за» _________;

(Ф.И.О.)

2. _____________________________________, «за» _________;

(Ф.И.О.)

3. _____________________________________, «за» _________;

(Ф.И.О.)

4. _____________________________________, «за» _________;

(Ф.И.О.)

По итогам тайного голосования председателем Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва избран:

__________________________________________________________________;

(Ф.И.О.)

ПОСТАНОВИЛИ:

Просить Котельничскую районную Думу утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по избранию председателя Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва».
Председатель

счетной комиссии

____________

___________________

          (подпись)

         (расшифровка подписи)

Секретарь

счетной комиссии

____________

___________________

          (подпись)

         (расшифровка подписи)

Член

счетной комиссии

____________

___________________

          (подпись)

         (расшифровка подписи)

PAGE
2